
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
Проект

О внесении изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 23.08.2019 года № 49/280:
· в пункт 7.2 «Содержание фасадов зданий (включая жилые дома)» дополнить абзацем  следующего содержания:
«- домовладельцы должны содержать заборы в технически исправном состоянии, осуществлять их покраску (не реже одного раза в три года), содержание в чистоте и исправном состоянии указатели улиц и номера домов».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Верхоторский сельсовета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                                 А.В.Турчин

?

АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

Проект

О внесении изменения

в Правила благоустройства и санитарного содержания

территории сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах о

рганизации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства сельского

поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального район

а Ишимбайский район Республики

Башкортостан от

23.08.2019

года №

49/280

:

·

в пункт

7.2

«

Содержание фасадов зданий (включая жилые дома)

»

дополнить абзацем  следующего содержания:

«

-

домовладельцы должны содержать заборы в технически исправном состоянии,

осуще

ствлять их покраску (не реже одного раза в три года), содержание в чистоте и

исправном состоянии указатели улиц и номера домов».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте

администрации

Верхоторский

сельсовета муниципального района Ишимбай

ский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам,

благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ? АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ   Проект     О внесении изменения   в Правила благоустройства и санитарного содержания  территории сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан      Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах о рганизации местного самоуправления в Российской  Федерации», Совет сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан   р е ш и л:   1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства сельского  поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального район а Ишимбайский район Республики  Башкортостан от  23.08.2019   года №   49/280 :      в пункт  7.2   « Содержание фасадов зданий (включая жилые дома) »  дополнить абзацем  следующего содержания:   « -   домовладельцы должны содержать заборы в технически исправном состоянии,  осуще ствлять их покраску (не реже одного раза в три года), содержание в чистоте и  исправном состоянии указатели улиц и номера домов».   2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте  администрации  Верхоторский   сельсовета муниципального района Ишимбай ский  район Республики Башкортостан.   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и экологии.             Глава сельского поселения                                                                      А.В.Турчин

                                  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы          Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   